
N 2+ _ %ŠĚŘQŠŠÉ\\\Š\ŠXSQ
Nemocnice

Znojmo

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená dle ust. & 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I .
Účastníci smlouvy

Objednatel: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
se sídlem: MUDr.  Jana Janského 11, 669 02  Znojmo
jednající: MUDr.  Miroslav Kavka, MBA, FICS, ředitel
IČ: 00092584
DIČ: CZOOO92584
zapsaný v Obchodním re'stříku u KS v Brně oddíl Pr. vložka 1229bankovní spo-em—

osoby pověřené ve věcech technických:
p a n —

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: TRANSKONTAKT-MEDICAL s.r.o.
se sídlem: Na Zatlance 5, 150 00 Praha 5
jednající: lng. Dušan Můllner, jednatel
IČ: 45797803
DIČ: CZ45797803
tel.: 542423711
e-mail:
zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl: C, vložka 11688bankovnfspojenf=—
zástupce zhotovitele pro věci technické a realizaci díla:pan—

(dále jen „zhotovitel")

tímto uzavírají tuto smlouvu o dílo jako výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu na služby nazvané „Úprava kabeláže pro operační světla sálů 3, 4, 5, 6“ (dále jen „veřejná
zakázka"), v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést dílo spočívající v:

. demontáži a likvidaci nevyhovující kabeláže mezi chirurgickými stativy a monitory pro
zobrazení rtg signálu, umístěnými na ramenech původních operačních světel na
operačních sálech č. 3, 4, 5 a 6 centrálního operačního traktu,

. výměny a instalace nových kabelových rozvodů pro digitální signál mezi chirurgickými
stativy a monitory pro zobrazení rtg signálu, umístěnými na ramenech nových operačních



světel na operačních sálech č. 3, 4, 5 a 6 centrálního operačního traktu,
. provedení potřebných provozních zkoušek případně revizi nové kabeláže,
. v případě potřeby v zaškolení personálu.

Objednatel se zavazuje zhotoviteli za provedení díla uhradit cenu díla sjednanou v této smlouvě.

2. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy:

- se seznámil se zadávací dokumentaci a akceptuje všechny podmínky vyplývající ze zadání
veřejné zakázky a zadávací dokumentace,.

- seznámil se na místě s podmínkami provádění díla,

- vyjasnil si předem nejasné podmínky pro realizaci díla s oprávněnými zástupci objednatele.

3. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen se všemi ostatními podmínkami plnění
povinností zhotovitele podle této smlouvy, které'z nívyplývají, i které nejsou uvedeny výslovně.

4. Zhotovitel je povinen plnit předmět této smlouvy v souladu se zadávacími podmínkami příslušné
veřejné zakázky a svou závaznou nabídkou učiněnou v rámci této veřejné zakázky.

5. Zhotovitel je povinen postupovat při plnění této smlouvy v souladu s požadavky stanovenými
rozhodnutími státních orgánů, platnými obecně závaznými právními předpisy a technickými
normami (zejm. příslušné normy ČSN a EN) vztahujícími se na předmět plnění dle této smlouvy.
Dále je zhotovitel povinen seznámit se s veškerými technickými, kvalitativními, hygienickými,
ekologickými, bezpečnostními a jinými podmínkami nezbytnými k plnění této smlouvy.

Ill.
Místo a způsob provádění díla

Místem provádění díla je v areálu sídla objednatele, tj. Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace,
MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo, operační sály č. 3, 4, 5 a 6 centrálního operačního traktu.

IV.
Doba a podmínky plnění

1. Výměna kabeláže bude probíhat ve čtyřech etapách po jednotlivých sálech. Harmonogram bude
upřesněn dle operačních programů sálů, přičemž ukončenívýměny bude provedeno nejpozději do
dvou měsíců od účinnosti smlouvy.

2. Při provádění prašných prací zhotovitel zabezpečí místo plnění tak, aby nedocházelo k šíření prachu
do ostatních prostor nemocnice.

3. Pokud se při provádění díla zjistí mimořádné zhoršení podmínek jeho realizace z důvodů, které
prokazatelně nebyly způsobeny zhotovitelem (např. klimatické podmínky neumožňující provádění
prací, nebo aniž by byly porušeny technologické předpisy pro příslušné práce, nebo by hrozilo
porušení kvality vlivem nedodržení technologických lhůt pro provádění jednotlivých částí díla),
přičemž, nebude-li mezi stranami sjednáno jinak, doba pro zhotovení díla se prodlužuje o dobu
trvání tohoto mimořádného zhoršení podmínek.

4. V případě, že zhotovitel zjistí existenci objektivních překážek zhotovení díla na straně objednatele,
je povinen toto neprodleně oznámit písemně objednateli. Opomine-li zhotovitel takové oznámení
učinit, může uplatnit jen ty okolnosti, které byly objednateli známy, a to včetně jejich účinků.

5. Zhotovitel je povinen zajistit ohraničení místa plnění, aby nedošlo k neoprávněnému pohybu osob
vdaném místě a nedošlo tak kmimořádným událostem. Zhotovitel je dále povinen udržovat
vprostoru místa plnění díla pořádek a čistotu, průběžně odstraňovat odpady vzniklé zjeho
činnosti.

6. Zhotovitel je povinen zajistit řádnou likvidaci veškerých odpadů vzniklých při plnění této smlouvy.



_ JŠ; ' *

7. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla s náležitou odbornou péči a podle pokynů
objednatele. V případě nevhodnosti pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost
pokynů objednatele písemně upozornit.

8. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat způsob provádění díla, a to i bez předchozího
ohlášení. V případě, kdy zhotovitel bude dílo provádět v rozporu s touto smlouvou, je objednatel
oprávněn provádění díla přerušit, a to až do doby, kdy zhotovitel prokáže, že bude dílo provádět
v souladu s touto smlouvou.

V.
. Cena díla

1. Celková cena za provedení díla činí:

Celková cena bez DPH činí 413 016,- Kč

Sazba DPH činí 21 %

Výše DPH činí 86 733,36 Kč

Celková cena s DPH činí499 749,36 Kč

Celková cena sestává z položek specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy — cenová nabídka -
rozpočet.

2. Cena díla dle této smlouvy je nepřekročitelná a zahrnuje všechny eventuální náklady zhotovitele
související se zhotovením díla vymezeného touto smlouvou. Cenu díla lze překročit jen v případě
změny sazby DPH stanovené obecně závaznými právními předpisy, a to v rozsahu změny této sazby.

VI.
Způsob úhrady ceny a platební podmínky

1. Cena díla bude uhrazena na základě písemného vyúčtování zhotovitele (faktury/daňového
dokladu), jež bude doloženo soupisem provedených prací. Tuto fakturu je zhotovitel oprávněn
vystavit po řádném předání a převzetí díla objednatelem.

2. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené příslušnými
právními předpisy včetně uvedení čísla veřejné zakázky objednatele 2400001794. V případě, že
tyto doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě
splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení
sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na
povaze závadyje zhotovitel povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový.
Nová lhůta splatnosti dle odst. 3. počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných
či opravených daňových dokladů.

3. Na fa ktuře/daňovém dokladu musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke kte ré
se faktura/daňový doklad vztahuje: 2400001794

4. Splatnost faktury /daňového dokladu je 60 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli.
Úhrada faktury bude provedena bezhotovostně z účtu objednatele na účet zhotovitele. Přičemž
objednatel je při úhradě této faktury oprávněn postupovat dle 5 109 a 109a zákona č. 235/2004
Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

VII.
Sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele se zahájením činnosti dle této smlouvy nebo s odstraněním
jakéhokoli vadného plnění dle jejího předmětu v termínu dohodnutém smluvními stranami nebo
termínu sjednaném touto smlouvou, se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu



ve výši 0,01 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení, a to za každé jednotlivý
případ.

V případě prodlení objednatele súhradou faktury se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01% zdlužné částky za každý den prodlení dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku z ceny díla bez DPH.

Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné
výši. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce zhotoviteli.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.

VIII.
Předání a převzetí díla, záruka

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v zadávací dokumentaci (včetně jejich
změn a doplňků), v technických normách & platných obecně závazných právních předpisech, které
se na provedení díla vztahují, a vlastnosti a jakost odpovídající předmětu této smlouvy, resp.
specifikaci příslušné části díla, a to minimálně po dobu 24 měsíců.

Objednatel dílo převezme formou zápisu o předání a převzetí díla, podepsaného pověřenými
zástupci obou smluvních stran nebo dílo odmítne převzít, pokud má dílo vady, je neúplné, není
provedeno vsouladu stouto smlouvou, zadávací dokumentací, jejími přílohami, příslušnými
právními předpisy a technickými normami a další dokumentací, kterou vyžadují obecně závazné
právní předpisy. V tomto případě je objednatel povinen do 5 pracovních dnů ode dne odmítnutí
převzetí díla zaslat pověřenému zástupci zhotovitele písemný soupis vad a nedodělků, ve kterém
uvede soupis vad a nedodělků bránících v převzetí díla a dodatečnou lhůtu kjejich odstranění
nebo nápravě. Smluvní strany následně opakují postup předání díla uvedený v tomto článku.

Smluvní strany tímto vylučují užití & 2605 občanského zákoníku, přičemž tím není dotčen nárok
objednatele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody v plné výši.

Zhotovitel zodpovídá za vhodnost použitých materiálů. Vznikne-Ii v důsledku použití nevhodných
materiálů škoda, je  zhotovitel povinen j i  nahradit, a to i v případě, že objednatel použití materiálů
odsouhlasil.

Vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně, přičemž v
reklamaci vadu popíše. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, jde—li o vadu
opravitelnou, není-Ii to možné, je oprávněn požadovat odstranění vady nahrazením novou
bezvadnou věcí (resp. novým plněním) nebo požadovat dodatečnou přiměřenou slevu ze sjednané
ceny díla. Sleva bude poskytnuta formou dobropisu.

Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně a odstranit j i
v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemné
reklamace, je-Ii to technicky a technologicky možné, jinak do data dohodnutého smluvními
stranami.

Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených v odst. 5. tohoto článku, je objednatel
oprávněn provést odstranění vad sám nebo jejich odstraněním pověřit jinou osobu nebo jejím
prostřednictvím zakoupit či vyměnit vadnou či neúplně funkční část díla. Náklady s tím spojené je
zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14 dnů ode dne doručení faktury. Tímto se zhotovitel
nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani za jeho jednotlivé části.

|x.
Další ujednání

Práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy přecházív plném rozsahu na jejich právní nástupce.

Vlastnické právo ve smyslu ust. š 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů přechází ve prospěch zřizovatele objednatele, kterým je Jihomoravský kraj, IČ



70888337, sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, k předmětu díla podpisem zápisu o předání
a převzetí díla dle čl. VIII odst. 2 této smlouvy.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této
smlouvě a dalších smluv na tuto smlouvu navazujících, jakož i se zveřejněním dalších aspektů
tohoto smluvního vztahu podle 5 219 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek a se
zveřejněním celého obsahu smlouvy vč. jejich změn a dodatků podle 9 5 odst. 1 zákona 340/2015
Sb., o registru smluv v centrálním registru smluv a s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu
stanoveném zákonem o svobodném přístupu k informacím. Uveřejnění v registru smluv včetně
uvedení metadat provede objednatel.

Veškeré informace, které si strany sdělily v rámci uzavírání a plnění smlouvy, a které budou
výslovně označeny jako důvěrné, zůstanou dle jejich vůle utajeny. Strany se dále dohodly, že
důvěrné informace nikomu neprozradí a přijmou taková opatření, která znemožní jejich
přístupnost třetím osobám, nestanoví—li obecně závazné právní předpisy jinak. Smluvní strany
prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené ve smlouvě a jejích přílohách nebo v dílčí smlouvě netvoří
obchodní tajemství ve smyslu 5 504 občanského zákoníku.

Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí ztéto
smlouvy nebo její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Zhotovitel je povinen objednateli písemně sdělit identifikační údaje všech poddodavatelů, kterých
využije při provádění díla. Veškeré změny týkající se poddodavatelů je povinen zhotovitel písemně
sdělit objednavateli do dvou pracovních dnů od zjištění příslušné změny. Tato povinnost platí
zejména v případě poddodavatelů, prostřednictvím kterých zhotovitel prokazoval kvalifikační
předpoklady v průběhu veřejné zakázky, která vedla k uzavření této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje poskytnout kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou
součinnost a dokumentaci při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy, neboť je podle ustanovení
9 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů
nebo z veřejné finanční podpory. Tuto součinnost je povinen zhotovitel zajistit i u případných
poddodavatelů, kteří se podílí na realizaci této smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci
obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě.

Předčasné ukončení platnosti této smlouvy je možné pouze písemnou dohodou smluvních stran,
anebo v případě odstoupení od smlouvy. Odstoupit od smlouvy mohou smluvní strany v případech
stanovených zákonem.

Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení
5 1765 odst. 1 a 5 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.

Nestanoví—Ii tato smlouva, že se oznámení činěná dle této smlouvy druhé smluvní straně mohou
provést zápisem ve stavebním deníku, ústně či jiným obdobným způsobem, provádí se oznámení
osobním předáním listiny obsahující oznámení pověřenému pracovníku nebo zástupci druhé
strany proti podpisu na kopii předávané listiny, a nelze—li tak učinit, jejím zasláním poštou formou
doporučeného dopisu sdodejkou, nebo prostřednictvím datové schránky. Oznámení je účinné
dnem jeho doručení nebo převzetí, případně dnem, kdy bylo převzetí listiny druhou stranou
odmítnuto nebo třetím dnem po sdělení pošty, že doporučený dopis,jímž byla listina zaslána druhé
straně na adresu uvedenou v této smlouvě, byl pro nepřítomnost adresáta uložen na poště, i když



se adresát o uložení nedozvěděl. Toto ustanovení platí obdobně př i  doručování písemností
prostřednictvím datové schránky a přiměřeně i pro doručováníjiných listin a podkladů, které mají
být předány.

6. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí
& 2586 a násl. občanského zákoníku. Smluvní strany přitom v souladu s 9 558 odst. 2 občanského
zákoníku výslovně vylučují použití obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto
smlouvou.

7. Smlouva bude vyhotovena ve dvou identických stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom exempláři.

Příloha č. 1 — cenová nabídka .-' rozpočet

Ve Znojmě dne 3. []7_ 2021; V Brně dne 11.6.2024

za objednate za zhotovitele:

MUDr. Miros Ing. Dušan Můllner
ředitel Nemo jednatel
příspěvková TRANSKONTAKT—MEDICAL s.r.o.

TRANSKONTAKT
MEDICAL s.r.o.

N a  Zatlance 5
150 00 PRAHA 5

IČO: 45797803
(2)  DIČ: CZ45797803

(
»

)

Nemocnice ším;"f

. “MDL lana lan-f



v
Příloha č. 1 — cenová nabídka - rozačet



m
owhmh

m
 

„
.

N 
O

 

g
a

u
č

e
.

:
„

E
P

—
m

n
-

_
„ 

_
„

&oa
m

o
w

n
a\.

m
* 

v
e

_
u

w
č

š
v

m
n

>
h

a
w

Ě
v

—
o

n
—

m
E

.
.

—
m

.
—

M
A

 
J

E
„

n
v

—
N

a
š

a
_

u
Ě

g
E

m
a

—
v

a
m

a
E

w
a

—
m8m

9
5

5
:

M
U

Ž
:

%
>

o
ř

e
.

—
o

n
sam

o
g

e
w

—
E

a
u

:U
N

Q
u

i
n

—
J

o
a

m
E

m
m

u
_. 

. 
>

. 
>

3
—

5
5

o

m
<

E
<

M
m

m
3

5
2

5
.

o
.

—
.

w
1

—
<

U
m

m
—

M
Ž

 
„

.
a

t
 

.
 

š
o

u
—

„
o

;
o

n
.

—
5

„
F

B
V

—
Ě

u
q

' 

B
Ě

H
z

o
m

<
M

F
M

i
g

,
\ 

_
B

E
č

v
o

v
P

?
i

—
Ě

M
š

e
—

o
m

v
ě

ž
—

N
o

S
M

B
“ 

F
A

W
—

m
a

š
am

d 
m

m
K

w
m

$
m

m
„

„
E

o
—

o
m

3
8

3
28 „

B
o

x
-

c
s

s
:

„
s

e
—

3

+
3

8
„

Š
_

m
m

m
w

w
H

N
c

c
ď

m
u

no—
0

0
&

%
Š

Š
Š &

_ 
> _ 

S 
a 5

.5
0

 
*

$$$ 
&

—
 

_
m

m
w

w
w

H
N

9
3

v
no“

m
.

m
Š

u
m

a
u

n
—

u
p

s
—?

m
 

_>_ 
m

u
_

.
.

—
Ě

U
m

Em
a

*
N

am
m

ď
w

wHN
coam

u
8—w

.
w

s
a

m
w

w
w

—
u

n
a

v
—

Š
m

u
m

q
'

2
.

5
0

„

N
nm

Q
N

—9
%

mH
N

8
_

m
m

„
o

n
u

SH
 

m
.

m
3%w

w
w

—
3

9
—

Š
m

—
Š

—
g

o
u

H

w
v

—
w

v
—

 
m

v—

. 

d

EQ
m

>
m

n
o

u
ED

_
.

E
D

n
o

a
2-3

g
o

u
—

E
n

a
:

 
„

E
m

o
—

.
x

—
>

o
n

w
č

W
.

x.V—

Ěs
„

E
x

.
—

S
Ž

 

o $ $ $
___—wm 23%

 „5
8

2
3

 o.:—
oNq—un-S—EEE—

D

_Éuu
_

o
Ě

v
—

E
n

—
Ě

u
m

:
„

u
ř

v
—

 
B

=
W

M
W

M
M

 
Nz

+



VÝKAZ VÝMĚR - ROZPOPČET
Stavba:

Úprava kabeláže pro operační světla sálů 3, 4, 5, 6
Objekt:

Centrální operačnmí trakt Nemocnice Znojmu
Soupis:

Zdravotnická technologie - výměna kabeláže na operačním sále č. 3, 4, 5, 6

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Znojmo - výměna kabeláže - sál č. 3 Damn-r: 11.06.2024

Zadavatel: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace Pregešdam:

Zhotovitel: Zpracovatel:

OPERAČNÍ SÁL č. 3 103 254,00
OPERAČNÍ SÁL č.4 103 254,00
OPERAČNÍ SÁL Č. 5 103 254.00
OPERAČNÍ SÁL č. 6 103 254,00

Celkem bez DPH 413 016,00

sazba DPH 21%
DPH 86733,36
Celkem včetně DPH 499 749,36



VÝKAZ VÝMĚR - ROZPOPČET
Stavba:

Úprava kabeláže pro operační světla sálů 3, 4, 5, 6
oblekt:

Centrální operačnmi trakt Nemocnice Znojmo
Soupis:

Zdravotnická technologie - výměna kabeláže na operačním sále č. 3

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Znojmo - výměna kabeláže - sál č. 3 Datum:

Zadavatel: Nemocnice Znojmo, příspěvková organimce Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem 103  254,00

1 Vý_měna kabeláže včetně montáže 1 0 3  254,00
1 | L [Kabei -fiexibilní -3G-SDI koaxiální. 15rn 1 ks [ 6,000] 1 134.00l 6 804.00lKč 7

Mezi stativem s video zásuvkami & na výstup ramene pro monitor
W Betka: 15 m

Zakončení: oba konta. BNC
W 6 6.000
W Součet 6000,

| 2 | | [Kabei -flexibi|ní - datog' 0816 UTP, 15m 1 ks [ 3.000! 1 134.001 3 402,lč |

Mezi runonem pro počítač (vedie stativu) . nioriitnmn ve zri
W Délka: 15 m

Zakončení; obe konce. RMS
W 3 3.000
W Součet 3,000

[ 3 I ] Zásuvka - ac-soi | ks [ sLoooi 580.001 3 480.00 ike ]
W 7.s = remakem pro umístění na pozici ve stativu.
W 6 6,000
W Součet 6.000

[ 4 I L [Kebel - flexibilní — optiiký OMS 50/125 LC-LC, 7m [ ks | 9.0001 1 530.001 13 770,00]Kč ]
Do ramen a stativů

vv Délka: 1 m
Zakončeni: oba konce, 4x Lc-Lc

W 9 9.000

W Součet 9.000
[ 51 [ ]Kabei - optický om 50/125 Lc-Lc. 10m [ ks [ 24.0001 1 530,00! 36 720.003: ]

r ' . . nad .- A 8 ' , ,' a
W ukončeny pod |tůnovým monitorem.

Délka: 10 m
Zakončení: oba konce, 2x Lc-LC

w 24 24,000

W Součet 24,000

[ e_l [ Demontáž a zpětné montáž kabelů ve stetivech [ Hodin | 30.0001 933.30 27 999,00 Kč
Cena zahrnuje rozdělen etatlvůa prohání kobelů, zdoje nutno

W L : " k a b e i y *  u r  “ kibeiyďe_ * *  "
hodinová sazba je určena pro dva techniky.
1 technik cca 15 hodin, počíta ze s dvěma techniky

w 15.000

W Součet 15.000

| 7 | lDemontáž a zpětné montáž stropu operačního sálu [ Hodin ] 6,000I 786,00 4 716.00 Kč J

Cenn uhmuie dementů otropu openůrmo zau , protažení
W požadovaných kabelů vcetne optidry'ch kabelů a zpčtmu month

otropu operačního sálu.
W 1 technik cca 3 hodiny, počítá se se dvěma techniky 6.000
W Součet 6,000

[ a FI [Demcntáž Rozdělění stěn Operačního sálu T Hodin | 6.000! uniq 4 716,00lKč ]
Cenn ,' ' steny r '“ sálu, r

w požadovaných klbeiů včetně optikých kabelů : zpětnou mentů
stěny operačního nám
1 techikacaShodirryapočitáaesdvěmtechniky

W 6.000

W Součet 6.000
[_9 [ | [Cestovné [ 1kpi [ mocí 1 647.001 1 s47,oo|Kč

$
$

$

Součet 1,000



Stavba:

Oblekt:

Soupis:

VÝKAZ VÝMĚR - ROZPOPČET

Úprava kabeláže pro operační světla sálů 3, 4. 5, 6

Centrální operačnml trakt Nemocnice Znojmo

Zdravotnická technologle - výmena kabeláže na operačním sále &. 4

KSC:
Místo: Nemocnice Znojmo - výměna kabeláže - sál č. 4

Zadavatel: Nemanice Znojmo, příspěvková organizace

Zhotovitel:

CC—CZ:
Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

103 254,00

1 Výměna kabeláže včetně montáže 103 254,00
| 1 [ [Kabel -llexibilní -3G-SDI koaxiální, 15m | ks | 6.000Í 1 134,00! 6 804.001 Kč

Mezistou'vam s vldeozuuvhamlenavýsmpmaiepmmm
w Delka: 15 m

Zakončoni: oba koho.. BNC
w a 6,000
W Součet 6.000

Kabel -flexibilni - dat ' Cats UTP 15m 1 ks 1 3.0001 1 134a 3402.00ÍÉ

Moli romanom pro počitač (vedlo stativu) a monitorem ve zdi
vv Délka: 15 rn

Zakončení: oba kanoi. RMS

W 3 3.000
W Součet 3,000

[ a [ Í [Zásuvka - SGSDI l ks ] o.oool 580.001 3 480.00 [Kč
VV ' Zásuvka : ránečkem pro umlstčnl na pozici ve stativu.
W 6 6,000
W Součet 6,000

[ 4 I _[  ÍKabel - llexlbllní - ogg'cký 0M3 50/125 LC-LC, 7m [ ks [ 9.000! 1 530,00 13 770.00IKč
Do ramen a stativů

VV Delka: 7 m
Zakončení: oba konec. 4x LC—LC

w 9 9,000

VV Součet 9,000
5 [ ! lKabel - optický om 501125 LC-LC. 10m L ks | 24.0001 1 530ml 36 720.001“

r „ , . nad r s . a *
W zakončeny pod slohovým monitorem.

Délka: 1 0  m
Zakončení: oba konoe, 2x Lc—LC

W 24 24.000

VV Součet 24.000

| 6 [ [ F:)emontáž a zpětná montáž kabelů ve stativeoh | Hodin [ 30.000! 933.301 27 gog.oolko
Cona aahmuje rozděliti stativů a protažen! kabelů, zdoje nutno

W stávající kabely damontovat a prominout kabely dle požadavků
hodinová sazba ie určena pro dva techniky.
1 technik cca 15 hodin, počíta oe :; dvěma techniky

W 15,000

W Součet 15,000

[ 7 | ] lDemontáž a zpětné montáž stropu operačnlho sálu ] Hodin \ 6.000! 786.00' 4 716,00 Kč

Cena alropu ( ' “ cau , ,. ' '
W požadovaných kabelů včetnč optických kabelům zpčatou mai

stropu operačního sin.
W 1 technik cca 3 hodiny. počlta se se dvěma techniky 6.000
W Součet 6,000

F I  ' lDemontáž Rozdělění stěn Operačního sálu ] Hodin [ 6,000! mcg 4 716.001Kč
cena zahrnuje demontáž něhy operačního sílu, protaženl

vv požadovaných kabelů včetne optlkých kabelů a zpětnou montáž
stěny operaěnůto cau.
1 technik oce 3 hodiny a počltá se a dvěma techniky

W 6.000

W Součet 6,000

[ 9 ] l |Cestovné í 1kpl [ 1.000 1 647.001 1 647.00JKč
w
w

W Součet 1.000



VÝKAZ VÝMĚR - ROZPOPČET
Stavba:

Úprava kabeláže pro operační světla sálů 3. 4, 5. 6

Oblekt:
Centrální operačnmi trakt Nemocnice Znojmo

Soupis:
Zdravotnická technologie - výměna kabeláže na operačním sále č. 5

KSO:
Misto: Nemocnice Znojmo - výměna kabeláže - sál č. 5

Zadavatel: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

Zhotovitel:

CC-CZ:
Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

.l.cena [CZK] _ „, ,

Náklady soupisu celkem 103 254,00

1 Výměna kabeláže včetně montáže 103 254,00
[ 1 1 [ jkabel - flexibilní - SG—SDI koaxiální, 15m 1 ks ] 6,000] t 134,00] 6 804,001Kč ]

Mezi stativem s video zásuvkami 3 na výstup ramene pro monitor
w Délka: 15 m

Zakončení: oba konce, BNC

W s 6,000
VV Součet G 000

[ 2 | lKabel -tiexibilní - detolg' Cage UTP, 15m | ks ] 3.000l 1 134 ooF 3 402 00|Kč 3
Mezi ramenem pro počítač. (vede stativu) : monitorem ve zdi

w Délka: 15 m
Zakončení: oba konce, RJ45

W 3 3,000
w Součet 4__3000

IÍÍ [ Zásuvka - sesul [ ks [ o.oool 500.001 3 400.001 Kč 3
W Zásuvka : ránečkem pro umístění na pozici ve stativu.
W a 6,000

. w Součet 6.000
. 1 [Kabel -flexibllní !“ “ '  OMS 50/125 LC-Lc, 7m | ks 1 9.0001 1 530.001 13 770,001Kč J

00 nomen a stativů
vv Délka: 7 m

Zakončení: obo konce, 4x Lc-LC
W 9 9.000

W Součet 9,000
1 5 1 1 [Kabel - optický om 501125 LC-LC, 10m 1 ks 1 240001 1 530.001 36 720.001Kč

. „ , n a d _  " 5  ' " “  a

Délka: 10 m
Zakončení: oba konce, 2x LC-LC

W 24 24.000
W Součet 24.000

Ú 1  1 [Demonláz a zpětné montáž kabelů ve stativech 1 Hodin 1 300001 933.301 21 99900110: j
Cena zum-Me rozdňlůrl mtívů o protažení kabelů. zde je nutno

W ; 'kaboly a,. ' kabelydio, “ "  "»
hodnová sabe je určena pro dva techniky.
1 teduit cca 15 hodn, počítá se s dvěma techniky

VV 15,000

VV Součet 15,000

[ 7 | [ lDemontáž a zpětná montáž stropu operačnlho sálu ] Hodin 6,0% 786.001 4 716,00 Kč

Cena ' & stropu „ " sáu . ,. ' '
W požadovaných kabelů včetně optických lmbelůa zpětnou mona

stropu operačního san.
W 1 technik cca 3 hodiny, počítá se ae dvěma tedrniky 6.000
W Součet 6.000

[a  | [ 1Dernontáž Rozdělění stěn Operačního sálu 1 Hodin 6,0001 706,00F 4 716,001Kč 1
Cenn zahrnuje dementů stěny operačního sálu, protažení

vv požadovaných kabelů včetně optikýdl kabelů a zpětnou montáž
stěny operačního sídu.
1 technik me 3 hodiny . počítá se s dvěma techniky

w 6.000
W Součet 6.000

|? 1 1 [Cestovné ] 1kpl 1 1,0001 1 641.001 1 647.001Kč J
w
w
W Součet 1,000



“__—*

VÝKAZ VÝMĚR - ROZPOPČET
? Stavba:

Úprava kabeláže pro operační světta sálů s, 4, 5. s
Obiekt:

Centrální operačnml trakt Nemocnice Znojmo
Soupis:

Zdravotnická technologie - výměna kabeláže na operačním sále č. 6

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Znoimc - výmena kabeláže - sát č. 6 Datum:

Zadavatel: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

. ' A . J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem 103 254,00

1 Výměna kabeláže včetně montáže 103 254,00
1 ] Kabel -t1exibilní - SG-SDI koaxiální, 15m | ks T 6,000I 1 134.00 6 804.0ÚKČ ]

Mezíststivernsvidoozáemmianavýsmpramempromoribr
W Délka: 15 m

Zukončenl: oba konce. BNC
W 6 6,000
W Součet 6.000

2 | ÍKabel - tiexibilnl - datový Cat6 UTP. 15m J ke J 3 mol 1 134.001ř 3 402.00 Kč ]
Mezi ramenem pm počtu! (vedlo mtlw) ! monitorem vou

W Délka: 15 m
Zakončení: oba límce. RM::

w 3 3.000
W Součet 3.000

| a 1 ] [Zásuvka - SG-SDI [ ks [ mm 550ml 3 480.00íK0 ]
W Zásuvka . rámečkem pro umlsiňnl na pozici ve etuiivu.
W 6 6.000
W Součet \ 6.000

[i] ! [Kabel - nexibllní - optický OMS 50/125 Lc-LC, 7m [ ks goool 1 530.00! 13 770,00! Kč ]
Do ramen | stativů

W Délka: 7 m
Zakončení: oba konc.. 4x LC-LC

W 9 9,000
W Součet 9,000

[5 ]  ! [Kabel--optický ons 50/125 LC-LC.10m [ ks [ 24,000] 1 530ml 36 720.00lKč ]
P r , , nad s * * ' a

w zakončeny pod otčnovým monitorem.
Délka: 10  m
Zakončení: oba konce, 2x LC-LC

W 24 24,000

| w Součet 24,000
fe [ j [Demontaž a zpětné montáž kabelů ve stativech [ Hodln ] 30,0001 933.33L 27 999.00 Kč ]

Cenn uhmuje rozdělat! stativů a protažení kab-tů. znaje mnm
W * kabely - .

hodinová sazba je určena pro dva techniky.
1 technik cca 15 hodin počíta se : dvčmu techniky

W 15.000

W Součet 15,000

] 7 í | Demontáž a zpětné montáž stropu operačnlhc sálu ! Hodln 6,00? 786.001 4 71 sojka 1

Cena * az stropu sálu
VV požadovaným kabetůvcetnč optických labelů : zpětnou monůi

stropu operačního sálu.
W 1 technik cca 3 hodiny, počítá se se dvěma techniky 6.000
W Součet .

a ] IDemontáž Rozdělání stěn Operačního sálu | HodínAL 6,000 786.00 4 116,00lKč ]
Cena * ' " etiny ' * áu., '

vv požadovaných kabelů včetni optirkých kabetůa zpětnou "má
stěny operačního eau
1 technikccaíthoiinye počitásesdvěmamniry

6.000
Součet 6,000

JCestovné [ 1k | 1.000 1 647,00 1 647,00[Kč ]?
5
5
5
1
5
5

Součet 1.000


